
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 CLUB DES AQUANAUTES
MERUVIENS 04:00:00 04:45 0 s 04:45:39

2 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:30 0 s 04:30:20

3 WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 03:00:00 04:03 0 s 04:03:09

4 SORREL-DEJERINE CAMILLE 08/11/1992 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:30:00 03:52 0 s 03:52:65

5 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 01:00:00 01:52 0 s 01:52:08
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:26:00 08:37 0 s 08:37:19

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:31 0 s 06:31:00

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 06:26 0 s 06:26:69

4 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 05:00:00 04:53 Pénalité -7 s 04:46:90

5 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 04:35 0 s 04:35:64

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:26 0 s 04:26:69

7 TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:30

8 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:10 0 s 04:10:14

9 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 04:04 0 s 04:04:50

10 KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 02:00:00 03:58 0 s 03:58:87

11 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 04:10 Pénalité -50 s 03:20:56

12 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 02:00:00 02:30 0 s 02:30:34

13 HUBERFELD-NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 01:30:00 02:27 0 s 02:27:90
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 02:00:00 03:58 0 s 03:58:87

2 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 02:00:00 02:30 0 s 02:30:34

3 HUBERFELD-NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 01:30:00 02:27 0 s 02:27:90
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 CLUB DES AQUANAUTES
MERUVIENS 04:00:00 04:45 0 s 04:45:39

2 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:30 0 s 04:30:20

3 WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 03:00:00 04:03 0 s 04:03:09

4 SORREL-DEJERINE CAMILLE 08/11/1992 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:30:00 03:52 0 s 03:52:65

5 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 01:00:00 01:52 0 s 01:52:08
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:26:00 08:37 0 s 08:37:19

2 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:31 0 s 06:31:00

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 06:26 0 s 06:26:69

4 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 05:00:00 04:53 Pénalité -7 s 04:46:90

5 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 03:00:00 04:35 0 s 04:35:64

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:26 0 s 04:26:69

7 TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:30

8 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:10 0 s 04:10:14

9 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 04:00:00 04:04 0 s 04:04:50

10 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 05:00:00 04:10 Pénalité -50 s 03:20:56
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 084,80 0 m 84,8

2 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 1 075,00 0 m 75

3 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 CLUB DES AQUANAUTES
MERUVIENS 50 051,20 0 m 51,2

4 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 100 075,00 Pénalité -28 m 47

WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 50 083,55 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 110,80 0 m 110,8

2 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 75 107,00 0 m 107

3 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 104,70 0 m 104,7

4 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 074,80 0 m 74,8

5 HUBERFELD-
NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 25 037,10 0 m 37,1

LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 125 055,50 Pénalité -72 m 0

7 JEUNIAUX Julien 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 50 088,40 0 m 88,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBERFELD-
NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 25 037,10 0 m 37,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 084,80 0 m 84,8

2 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 1 075,00 0 m 75

3 THERIZOLS VERONIQUE 25/06/1964 CLUB DES AQUANAUTES
MERUVIENS 50 051,20 0 m 51,2

4 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 100 075,00 Pénalité -28 m 47

WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 50 083,55 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 110,80 0 m 110,8

2 GAVALDON JEAN PAUL 29/01/1958 AASS-SUB. SARCELLES 75 107,00 0 m 107

3 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 104,70 0 m 104,7

4 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 074,80 0 m 74,8

LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 125 055,50 Pénalité -72 m 0

6 JEUNIAUX Julien 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 50 088,40 0 m 88,4
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 078,05 0 m 78,05

2 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 067,60 0 m 67,6

3 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 062,35 0 m 62,35

MICHEL SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 168,80 0 m 168,8

2 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 95 112,00 0 m 112

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 90 106,45 0 m 106,45

4 TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 104,80 0 m 104,8

5 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 70 088,00 0 m 88

6 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 084,90 0 m 84,9

7 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 30 079,80 0 m 79,8

8 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 075,00 0 m 75

9 KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 35 067,40 0 m 67,4

10 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 25 063,60 0 m 63,6

11 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 40 055,55 0 m 55,55

12 HUBERFELD-
NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 25 041,30 0 m 41,3

LEMOINE FABRICE 29/01/1963 PLONGEE 95 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

15 JEUNIAUX Julien 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 111,70 0 m 111,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 35 067,40 0 m 67,4

2 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 40 055,55 0 m 55,55

3 HUBERFELD-
NOULHIANE HECTOR 26/11/2009 AQUAMUNDO 25 041,30 0 m 41,3
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 078,05 0 m 78,05

2 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 067,60 0 m 67,6

3 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 062,35 0 m 62,35

MICHEL SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 168,80 0 m 168,8

2 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 95 112,00 0 m 112

3 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 90 106,45 0 m 106,45

4 TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 104,80 0 m 104,8

5 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 70 088,00 0 m 88

6 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 084,90 0 m 84,9

7 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 30 079,80 0 m 79,8

8 MAZAN OLIVIER 09/03/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 075,00 0 m 75

9 MIOT OLIVIER 20/12/1975 CLUB INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M 25 063,60 0 m 63,6

LEMOINE FABRICE 29/01/1963 PLONGEE 95 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

12 JEUNIAUX Julien 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 111,70 0 m 111,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 092,70 0 m 092,70

2 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 25 070,20 0 m 070,20

3 WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 30 059,10 0 m 059,10

4 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 25 046,10 0 m 046,10

MICHEL SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 104,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 134,50 0 m 134,50

2 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 100 132,15 0 m 132,15

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 70 100,00 0 m 100,00

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 081,90 0 m 081,90

5 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 075,30 0 m 075,30

6 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 50 065,40 0 m 065,40

7 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 064,85 0 m 064,85

8 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 30 063,60 0 m 063,60

9 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 053,90 0 m 053,90

10 MIOT OLIVIER 20/12/1975
CLUB

INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M

25 050,00 0 m 050,00

11 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 30 038,90 0 m 038,90

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

1 000,00 Disqualification Syncope DSQ 000,00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 27 055,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 70 102,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SIMONEAU MOANA 15/11/2007 AQUAMUNDO 30 038,90 0 m 038,90

KLITIM AMINE 08/12/2007 AQUAMUNDO 27 055,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 10 092,70 0 m 092,70

2 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 25 070,20 0 m 070,20

3 WILLEM JULIETTE 07/11/2005 AQUAMUNDO 30 059,10 0 m 059,10

4 POULIN MARGOT 03/07/1995 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 25 046,10 0 m 046,10

MICHEL SEVERINE 21/09/1976 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 104,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 80 134,50 0 m 134,50

2 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 100 132,15 0 m 132,15

3 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 70 100,00 0 m 100,00

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 081,90 0 m 081,90

5 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 075,30 0 m 075,30

6 DESMERGES ANTONIN 06/05/1998 ASBR LE BELUGA 50 065,40 0 m 065,40

7 DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 25 064,85 0 m 064,85

8 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 30 063,60 0 m 063,60

9 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 053,90 0 m 053,90

10 MIOT OLIVIER 20/12/1975
CLUB

INTERCOMMUNAL
PLONG. S/M

25 050,00 0 m 050,00

TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

1 000,00 Disqualification Syncope DSQ 000,00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 70 102,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 20 sur 20


